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RAIO-X DA TEMPORADA
2021 DO SÃO PAULO

DESEMPENHO GERAL

JOGOS J V E D GM GS SG PG %P MM MS
Mandante 36 19 13 4 64 27 37 70 64,81 1,78 0,75
Visitante 34 10 11 13 37 41 -4 41 40,20 1,09 1,21
TOTAL 70 29 24 17 101 68 33 111 52,86 1,44 0,97

DESEMPENHO POR COMPETIÇÃO

TORNEIO J V E D GM GS SG PG %P MM MS
Libertadores 10 4 4 2 14 8 6 16 53,33 1,40 0,80
Brasileiro 38 11 15 12 31 39 -8 48 42,11 0,82 1,03
C. do Brasil 6 3 1 2 18 10 8 10 55,56 3,00 1,67
Paulista 16 11 4 1 38 11 27 37 77,08 2,38 0,69

DESEMPENHO POR TIPO DE JOGO

TIPO J V E D GM GS SG PG %P MM MS
Nacional 62 25 21 16 88 64 24 96 51,61 1,42 1,03 
Internacional 8 4 3 1 13 4 9 15 62,50 1,63 0,50

DESEMPENHO POR LOCAL DE JOGO

PAÍS J V E D GM GS SG PG %P MM MS
Brasil 67 27 23 17 94 66 28 104 51,74 1,40 0,99
Argentina 1 1 0 0 3 1 2 3 100,0 3,00 1,00
Peru 1 1 0 0 3 0 3 3 100,0 3,00 0,00
Uruguai 1 0 1 0 1 1 0 1 33,33 1,00 1,00



RAIO-X DA TEMPORADA
2021 DO SÃO PAULO

DESEMPENHO POR ORIGEM DO ADVERSÁRIO

TIPO J V E D GM GS SG PG %P MM MS
Estado de SP 26 13 8 5 44 21 23 47 60,3 1,69 0,81
Outros Estados 36 12 13 11 44 43 1 49 45,4 1,22 1,19
Estrangeiros 8 4 3 1 13 4 9 15 62,5 1,63 0,50
TOTAL 70 29 24 17 101 68 33 111 52,9 1,44 0,97

DESEMPENHO POR ESTADO DE ORIGEM DO ADVERSÁRIO

ESTADO J V E D GM GS SG PG %P MM MS
São Paulo 26 13 8 5 44 21 23 47 60,3 1,69 0,81
Ceará 6 0 4 2 6 9 -3 4 22,2 1,00 1,50
Rio de Janeiro 6 2 1 3 6 12 -6 7 38,9 1,00 2,00
Rio G. do Sul 6 4 1 1 9 6 3 13 72,2 1,50 1,00
Minas Gerais 4 0 2 2 0 3 -3 2 16,7 0,00 0,75
Bahia 2 1 0 1 1 1 0 3 50,0 0,50 0,50
Goiás 2 1 0 1 2 3 -1 3 50,0 1,00 1,50
Mato Grosso 2 0 2 0 2 2 0 2 33,3 1,00 1,00
Pernambuco 2 2 0 0 3 0 3 6 100 1,50 0,00
Piauí 2 1 0 1 11 4 7 3 50,0 5,50 2,00
Paraná 2 1 1 0 2 1 1 4 66,7 1,00 0,50
Santa Catarina 2 0 2 0 2 2 0 2 33,3 1,00 1,00

DESEMPENHO POR PAÍS DE ORIGEM DO ADVERSÁRIO

TIPO J V E D GM GS SG PG %P MM MS
Brasil 62 25 21 16 88 64 24 96 51,6 1,42 1,03
Argentina 4 1 2 1 4 3 1 5 41,7 1,00 0,75
Peru 2 2 0 0 6 0 6 6 100 3,00 0,00
Uruguai 2 1 1 0 3 1 2 4 66,7 1,50 0,50



RAIO-X DA TEMPORADA
2021 DO SÃO PAULO

DESEMPENHO POR ADVERSÁRIOS

CLUBE J V E D GM GS SG PG %P MM MS
4 de Julho-PI 2 1 0 1 11 4 7 3 50,0 5,50 2,00
América-MG 2 0 1 1 0 2 -2 1 16,7 0,00 1,00
Athletico-PR 2 1 1 0 2 1 1 4 66,7 1,00 0,50
Atlético-GO 2 1 0 1 2 3 -1 3 50,0 1,00 1,50
Atlético-MG 2 0 1 1 0 1 -1 1 16,7 0,00 0,50
Bahia-BA 2 1 0 1 1 1 0 3 50,0 0,50 0,50
Botafogo-SP 1 0 1 0 1 1 0 1 33,3 1,00 1,00
Ceará-CE 2 0 2 0 2 2 0 2 33,3 1,00 1,00
Chapec.-SC 2 0 2 0 2 2 0 2 33,3 1,00 1,00
Corinthians-SP 3 1 2 0 3 2 1 5 55,6 1,00 0,67
Cuiabá-MT 2 0 2 0 2 2 0 2 33,3 1,00 1,00
Ferroviária-SP 1 1 0 0 4 2 2 3 100 4,00 2,00
Flamengo-RJ 2 0 0 2 1 9 -8 0 0,0 0,50 4,50
Fluminense-RJ 2 0 1 1 1 2 -1 1 16,7 0,50 1,00
Fortaleza-CE 4 0 2 2 4 7 -3 2 16,7 1,00 1,75
Gr. Novo.-SP 1 0 0 1 1 2 -1 0 0,0 1,00 2,00
Grêmio-RS 2 1 0 1 2 4 -2 3 50,0 1,00 2,00
Guarani-SP 1 1 0 0 3 2 1 3 100 3,00 2,00
Inter Lim.-SP 1 1 0 0 4 0 4 3 100 4,00 0,00
Inter-RS 2 2 0 0 3 0 3 6 100 1,50 0,00
Ituano-SP 1 1 0 0 3 0 3 3 100 3,00 0,00



RAIO-X DA TEMPORADA
2021 DO SÃO PAULO

DESEMPENHO POR ADVERSÁRIOS

CLUBE J V E D GM GS SG PG %P MM MS 
Juventude-RS 2 1 1 0 4 2 2 4 66,7 2,00 1,00
Mirassol-SP 2 1 1 0 5 1 4 4 66,7 2,50 0,50
Palmeiras-SP 7 3 3 1 6 4 2 12 57,1 0,86 0,57
Racing-ARG 4 1 2 1 4 3 1 5 41,7 1,00 0,75
RB Braga-SP 3 1 0 2 2 3 -1 3 33,3 0,67 1,00
Rentistas-URU 2 1 1 0 3 1 2 4 66,7 1,50 0,50
Sto. André-SP 1 1 0 0 2 0 2 3 100 2,00 0,00
Santos-SP 3 1 1 1 5 3 2 4 44,4 1,67 1,00
S. Caetano-SP 1 1 0 0 5 1 4 3 100 5,00 1,00
Sp. Cristal-PER 2 2 0 0 6 0 6 6 100 3,00 0,00
Sport-PE 2 2 0 0 3 0 3 6 100 1,50 0,00
Vasco-RJ 2 2 0 0 4 1 3 6 100 2,00 0,50

MAIS JOGOS

CLUBE J V E D GM GS SG PG %P MM MS
Palmeiras-SP 7 3 3 1 6 4 2 12 57,1 0,86 0,57
Fortaleza-CE 4 0 2 2 4 7 -3 2 16,7 1,00 1,75
Racing-ARG 4 1 2 1 4 3 1 5 41,7 1,00 0,75
Corinthians-SP 3 1 2 0 3 2 1 5 55,6 1,00 0,67
RB Braga-SP 3 1 0 2 2 3 -1 3 33,3 0,67 1,00
Santos-SP 3 1 1 1 5 3 2 4 44,4 1,67 1,00



RAIO-X DA TEMPORADA
2021 DO SÃO PAULO

DESEMPENHO POR CIDADE EM QUE JOGOU

CLUBE J V E D GM GS SG PG %P MM MS
São Paulo 42 21 16 5 69 32 37 79 62,70 1,64 0,76
Fortaleza 3 0 2 1 3 5 -2 2 22,22 1,00 1,67
R. de Janeiro 3 1 0 2 4 8 -4 3 33,33 1,33 2,67
Avellaneda 2 1 1 0 3 1 2 4 66,67 1,50 0,50
B. Horizonte 2 0 0 2 0 3 -3 0 0,00 0,00 1,50
Porto Alegre 2 1 0 1 2 3 -1 3 50,00 1,00 1,50
Salvador 1 0 0 1 0 1 -1 0 0,00 0,00 1,00
Goiânia 1 0 0 1 0 2 -2 0 0,00 0,00 2,00
Cuiabá 1 0 1 0 0 0 0 1 33,33 0,00 0,00
Curitiba 1 1 0 0 2 1 1 3 100,0 2,00 1,00
Recife 1 1 0 0 1 0 1 3 100,0 1,00 0,00
Teresina 1 0 0 1 2 3 -1 0 0,00 2,00 3,00
Caxias do Sul 1 0 1 0 1 1 0 1 33,33 1,00 1,00
Chapecó 1 0 1 0 1 1 0 1 33,33 1,00 1,00
Bragança Pta. 1 0 0 1 0 1 -1 0 0,00 0,00 1,00
Itu 1 1 0 0 3 0 3 3 100,0 3,00 0,00
Limeira 1 1 0 0 4 0 4 3 100,0 4,00 0,00
Mirassol 1 0 1 0 1 1 0 1 33,33 1,00 1,00
N. Horizonte 1 0 0 1 1 2 -1 0 0,00 1,00 2,00
Santos 1 0 0 1 0 2 -2 0 0,00 0,00 2,00
Lima 1 1 0 0 3 0 3 3 100,0 3,00 0,00
Montevidéu 1 0 1 0 1 1 0 1 33,33 1,00 1,00

Distância percorrida (ida e volta): 60.076,02 Km



RAIO-X DA TEMPORADA
2021 DO SÃO PAULO

DESEMPENHO POR ESTÁDIO EM QUE JOGOU

ESTÁDIO J V E D GM GS SG PG %P MM MS
Albertão 1 0 0 1 2 3 -1 0 0,00 2,00 3,00
Alfredo Jaconi 1 0 1 0 1 1 0 1 33,33 1,00 1,00
Ar. do Grêmio 1 0 0 1 0 3 -3 0 0,00 0,00 3,00
Baixada 1 1 0 0 2 1 1 3 100,0 2,00 1,00
Beira-Rio 1 1 0 0 2 0 2 3 100,0 2,00 0,00
Campos Maia 1 0 1 0 1 1 0 1 33,33 1,00 1,00
Cast. Dragão 1 0 0 1 0 2 -2 0 0,00 0,00 2,00
Castelão F. 3 0 2 1 3 5 -2 2 22,22 1,00 1,67
Centenário M. 1 0 1 0 1 1 0 1 33,33 1,00 1,00
El Cilindro 2 1 1 0 3 1 2 4 66,67 1,50 0,50
Fonte Nova 1 0 0 1 0 1 -1 0 0,00 0,00 1,00
Ilha do Retiro 1 1 0 0 1 0 1 3 100,0 1,00 0,00
Independência 1 0 0 1 0 2 -2 0 0,00 0,00 2,00
Índio Condá 1 0 1 0 1 1 0 1 33,33 1,00 1,00
Itaquerão 2 0 2 0 2 2 0 2 33,33 1,00 1,00
J. de Biase 1 0 0 1 1 2 -1 0 0,00 1,00 2,00
Limeirão 1 1 0 0 4 0 4 3 100,0 4,00 0,00
M. Stéfani 1 0 0 1 0 1 -1 0 0,00 0,00 1,00
Maracanã 2 0 0 2 2 7 -5 0 0,00 1,00 3,50
Mineirão 1 0 0 1 0 1 -1 0 0,00 0,00 1,00
Morumbi 36 19 13 4 64 27 37 70 64,81 1,78 0,75
Nacional L. 1 1 0 0 3 0 3 3 100,0 3,00 0,00
Novelli Jr 1 1 0 0 3 0 3 3 100,0 3,00 0,00
Pq. Antarctica 4 2 1 1 3 3 0 7 58,33 0,75 0,75
São Januário 1 1 0 0 2 1 1 3 100,0 2,00 1,00
Verdão 1 0 1 0 0 0 0 1 33,33 0,00 0,00
Vila Belmiro 1 0 0 1 0 2 -2 0 0,00 0,00 2,00



RAIO-X DA TEMPORADA
2021 DO SÃO PAULO

DESEMPENHO POR TÉCNICOS DO TRICOLOR

TREINADOR J V E D GM GS SG PG %P MM MS
Hernán Crespo 53 24 19 10 88 49 39 91 57,23 1,66 0,92
(mandante) 28 15 11 2 55 19 36 56 66,67 1,96 0,68
(visitante) 25 9 8 8 33 30 3 35 46,67 1,32 1,20

TREINADOR J V E D GM GS SG PG %P MM MS
Rogério Ceni 13 5 3 5 11 14 -3 18 46,15 0,85 1,08
(mandante) 7 4 2 1 8 6 2 14 66,67 1,14 0,86
(visitante) 6 1 1 4 3 8 -5 4 22,22 0,50 1,33

TREINADOR J V E D GM GS SG PG %P MM MS
Juan Branda * 4 0 2 2 2 5 -3 2 16,67 0,50 1,25
(mandante) 1 0 0 1 1 2 -1 0 0,00 1,00 2,00
(visitante) 3 0 2 1 1 3 -2 2 22,22 0,33 1,00

* Técnico substituto.



RAIO-X DA TEMPORADA
2021 DO SÃO PAULO

DESEMPENHO POR JOGADORES

JOGADOR P J V E D GM GS A %P MM MS CV CA
Arboleda ZG 39 22 10 7 4 0 1 64,96 0,10 0,00 0 5
Benitez MC 42 19 14 9 4 0 6 56,35 0,10 0,00 1 6
Bruno Alves ZG 41 19 11 11 2 0 0 55,28 0,05 0,00 0 8
Bruno Rodr. AT 7 4 3 0 0 0 0 71,43 0,00 0,00 0 0
Calleri AT 16 4 8 4 5 0 0 41,67 0,31 0,00 1 2
Daniel Alves LD 22 10 8 4 1 0 4 57,58 0,05 0,00 0 4
Diego ZG 20 8 6 6 0 0 0 50,00 0,00 0,00 0 3
Éder AT 29 10 11 8 5 0 2 47,13 0,17 0,00 0 4
Everton Felipe MC 1 1 0 0 0 0 0 100,00 0,00 0,00 0 0
Gabriel VL 12 5 3 4 0 0 0 50,00 0,00 0,00 0 3
Gabriel Sara MC 47 16 19 12 10 0 3 47,52 0,21 0,00 0 4
Galeano AT 24 9 7 8 1 0 3 47,22 0,04 0,00 0 3
Hernanes MC 9 4 3 2 0 0 1 55,56 0,00 0,00 0 2
Igor Gomes MC 52 22 19 11 3 0 3 54,49 0,06 0,00 0 6
Igor Vinícius LD 40 18 13 9 2 0 5 55,83 0,05 0,00 0 7
Joao Rojas AT 30 15 7 8 4 0 1 57,78 0,13 0,00 0 1
Juan AT 5 2 1 2 0 0 0 46,67 0,00 0,00 0 0
Léo LE 58 25 21 12 0 0 1 55,17 0,00 0,00 1 12
Liziero VL 48 20 18 10 2 0 1 54,17 0,04 0,00 0 8
Luan MC 40 20 15 5 3 0 1 62,50 0,08 0,00 0 4
Lucas Perri GL 6 3 2 1 0 7 0 61,11 0,00 1,17 0 2
Luciano AT 39 16 13 10 10 0 2 52,14 0,26 0,00 0 6



RAIO-X DA TEMPORADA
2021 DO SÃO PAULO

DESEMPENHO POR JOGADORES

JOGADOR P J V E D GM GS A %P MM MS CV CA
Marquinhos AT 24 8 10 6 1 0 2 47,22 0,04 0,00 0 2
Miranda ZG 46 18 17 11 1 0 2 51,45 0,02 0,00 0 10
Nathan LD 1 0 0 1 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0
Orejuela LD 15 6 4 5 1 0 1 48,89 0,07 0,00 0 1
Pablo AT 38 17 12 9 13 0 4 55,26 0,34 0,00 0 1
Paulinho Boia AT 2 1 1 0 0 0 0 66,67 0,00 0,00 0 0
Reinaldo LE 52 24 16 12 4 0 11 56,41 0,08 0,00 0 11
Rigoni AT 38 12 14 12 11 0 6 43,86 0,29 0,00 1 4
Rodrigo ZG 9 4 2 3 1 0 0 51,85 0,11 0,00 0 2
R. Nestor MC 55 23 19 13 1 0 6 53,33 0,02 0,00 1 6
Shaylon MC 11 4 2 5 0 0 1 42,42 0,00 0,00 0 2
Talles Costa MC 16 8 5 3 0 0 0 60,42 0,00 0,00 0 3
Tchê Tchê VL 3 1 1 1 1 0 0 44,44 0,33 0,00 0 0
Toró AT 1 1 0 0 0 0 0 100,00 0,00 0,00 0 0
Vitor Bueno MC 36 15 10 11 6 0 0 50,93 0,17 0,00 1 1
Vitor Samuel AT 2 1 1 0 0 0 0 66,67 0,00 0,00 0 0
Volpi GL 64 26 22 16 0 61 0 52,08 0,00 0,95 0 1
Welington LE 31 9 14 8 1 0 3 44,09 0,03 0,00 0 9
William VL 9 6 1 2 0 0 0 70,37 0,00 0,00 1 0



RAIO-X DA TEMPORADA
2021 DO SÃO PAULO

JOGADORES COM MAIS PARTIDAS DISPUTADAS

JOGADOR P J V E D GM GS 
Volpi GL 64 26 22 16 0 61
Léo LE 58 25 21 12 0 0
Rodrigo Nestor MC 55 23 19 13 1 0
Igor Gomes MC 52 22 19 11 3 0
Reinaldo LE 52 24 16 12 4 0
Liziero VL 48 20 18 10 2 0
Gabriel Sara MC 47 16 19 12 10 0
Miranda ZG 46 18 17 11 1 0
Benitez MC 42 19 14 9 4 0
Bruno Alves ZG 41 19 11 11 2 0
Igor Vinícius LD 40 18 13 9 2 0
Luan MC 40 20 15 5 3 0
Arboleda ZG 39 22 10 7 4 0
Luciano AT 39 16 13 10 10 0
Pablo AT 38 17 12 9 13 0
Rigoni AT 38 12 14 12 11 0
Vitor Bueno MC 36 15 10 11 6 0
Welington LE 31 9 14 8 1 0
Joao Rojas AT 30 15 7 8 4 0
Éder AT 29 10 11 8 5 0



RAIO-X DA TEMPORADA
2021 DO SÃO PAULO

OS MELHORES APROVEITAMENTOS DE PONTOS (m. 26 j.)

JOGADOR P J V E D GM %PG 
Arboleda ZG 39 22 10 7 4 64,96
Luan MC 40 20 15 5 3 62,50
Joao Rojas AT 30 15 7 8 4 57,78
Reinaldo LE 52 24 16 12 4 56,41
Benitez MC 42 19 14 9 4 56,35
Igor Vinícius LD 40 18 13 9 2 55,83
Bruno Alves ZG 41 19 11 11 2 55,28
Pablo AT 38 17 12 9 13 55,26
Léo LE 58 25 21 12 0 55,17
Igor Gomes MC 52 22 19 11 3 54,49
Liziero VL 48 20 18 10 2 54,17
Rodrigo Nestor MC 55 23 19 13 1 53,33
Luciano AT 39 16 13 10 10 52,14
Volpi GL 64 26 22 16 0 52,08
Miranda ZG 46 18 17 11 1 51,45
Vitor Bueno MC 36 15 10 11 6 50,93
Gabriel Sara MC 47 16 19 12 10 47,52
Éder AT 29 10 11 8 5 47,13
Welington LE 31 9 14 8 1 44,09
Rigoni AT 38 12 14 12 11 43,86



RAIO-X DA TEMPORADA
2021 DO SÃO PAULO

JOGADORES COM MAIS GOLS MARCADOS

JOGADOR P J V E D GM
Pablo AT 38 17 12 9 13
Rigoni AT 38 12 14 12 11
Luciano AT 39 16 13 10 10
Gabriel Sara MC 47 16 19 12 10
Vitor Bueno MC 36 15 10 11 6
Calleri AT 16 4 8 4 5
Éder AT 29 10 11 8 5
Joao Rojas AT 30 15 7 8 4
Arboleda ZG 39 22 10 7 4
Benitez MC 42 19 14 9 4
Reinaldo LE 52 24 16 12 4
Luan MC 40 20 15 5 3
Igor Gomes MC 52 22 19 11 3
Igor Vinícius LD 40 18 13 9 2
Bruno Alves ZG 41 19 11 11 2
Liziero VL 48 20 18 10 2
Tchê Tchê VL 3 1 1 1 1
Rodrigo ZG 9 4 2 3 1
Orejuela LD 15 6 4 5 1
Daniel Alves LD 22 10 8 4 1
Galeano AT 24 9 7 8 1
Marquinhos AT 24 8 10 6 1
Welington LE 31 9 14 8 1
Miranda ZG 46 18 17 11 1
Rodrigo Nestor MC 55 23 19 13 1



RAIO-X DA TEMPORADA
2021 DO SÃO PAULO

MELHORES MÉDIAS DE GOLS MARCADOS (mínimo 26 j.)

JOGADOR P J V E D GM MG
Pablo AT 38 17 12 9 13 0,34
Rigoni AT 38 12 14 12 11 0,29
Luciano AT 39 16 13 10 10 0,26
Gabriel Sara MC 47 16 19 12 10 0,21
Éder AT 29 10 11 8 5 0,17
Vitor Bueno MC 36 15 10 11 6 0,17
Joao Rojas AT 30 15 7 8 4 0,13
Arboleda ZG 39 22 10 7 4 0,10
Benitez MC 42 19 14 9 4 0,10
Reinaldo LE 52 24 16 12 4 0,08
Luan MC 40 20 15 5 3 0,08
Igor Gomes MC 52 22 19 11 3 0,06
Igor Vinícius LD 40 18 13 9 2 0,05
Bruno Alves ZG 41 19 11 11 2 0,05
Liziero VL 48 20 18 10 2 0,04
Welington LE 31 9 14 8 1 0,03
Miranda ZG 46 18 17 11 1 0,02
Rodrigo Nestor MC 55 23 19 13 1 0,02



RAIO-X DA TEMPORADA
2021 DO SÃO PAULO

JOGADORES COM MAIS ASSISTÊNCIAS PARA GOL

JOGADOR P J V E D GM ASSIST.
Reinaldo LE 52 24 16 12 4 11
Rigoni AT 38 12 14 12 11 6
Benitez MC 42 19 14 9 4 6
Rodrigo Nestor MC 55 23 19 13 1 6
Igor Vinícius LD 40 18 13 9 2 5
Daniel Alves LD 22 10 8 4 1 4
Pablo AT 38 17 12 9 13 4
Galeano AT 24 9 7 8 1 3
Welington LE 31 9 14 8 1 3
Gabriel Sara MC 47 16 19 12 10 3
Igor Gomes MC 52 22 19 11 3 3
Marquinhos AT 24 8 10 6 1 2
Éder AT 29 10 11 8 5 2
Luciano AT 39 16 13 10 10 2
Miranda ZG 46 18 17 11 1 2
Hernanes MC 9 4 3 2 0 1
Shaylon MC 11 4 2 5 0 1
Orejuela LD 15 6 4 5 1 1
Joao Rojas AT 30 15 7 8 4 1
Arboleda ZG 39 22 10 7 4 1
Luan MC 40 20 15 5 3 1
Liziero VL 48 20 18 10 2 1
Léo LE 58 25 21 12 0 1



RAIO-X DA TEMPORADA
2021 DO SÃO PAULO

MAIS GOLS GERADOS (MARCADOS + ASSISTÊNCIAS)

JOGADOR P J V E D GM AS GG
Rigoni AT 38 12 14 12 11 6 17
Pablo AT 38 17 12 9 13 4 17
Reinaldo LE 52 24 16 12 4 11 15
Gabriel Sara MC 47 16 19 12 10 3 13
Luciano AT 39 16 13 10 10 2 12
Benitez MC 42 19 14 9 4 6 10
Rodrigo Nestor MC 55 23 19 13 1 6 7
Igor Vinícius LD 40 18 13 9 2 5 7
Éder AT 29 10 11 8 5 2 7
Igor Gomes MC 52 22 19 11 3 3 6
Vitor Bueno MC 36 15 10 11 6 0 6
Daniel Alves LD 22 10 8 4 1 4 5
Joao Rojas AT 30 15 7 8 4 1 5
Arboleda ZG 39 22 10 7 4 1 5
Calleri AT 16 4 8 4 5 0 5
Galeano AT 24 9 7 8 1 3 4
Welington LE 31 9 14 8 1 3 4
Luan MC 40 20 15 5 3 1 4
Marquinhos AT 24 8 10 6 1 2 3
Miranda ZG 46 18 17 11 1 2 3
Liziero VL 48 20 18 10 2 1 3
Orejuela LD 15 6 4 5 1 1 2
Bruno Alves ZG 41 19 11 11 2 0 2



RAIO-X DA TEMPORADA
2021 DO SÃO PAULO

MAIS DISCIPLINADOS (MENOR MÉDIA DE CARTÕES, MIN. 26 J.)

JOGADOR P J CV CA C MV MA MC
Volpi GL 64 0 1 1 0,00 0,02 0,02
Pablo AT 38 0 1 1 0,00 0,03 0,03
Joao Rojas AT 30 0 1 1 0,00 0,03 0,03
Vitor Bueno MC 36 1 1 2 0,03 0,03 0,06
Gabriel Sara MC 47 0 4 4 0,00 0,09 0,09
Luan MC 40 0 4 4 0,00 0,10 0,10
Igor Gomes MC 52 0 6 6 0,00 0,12 0,12
Rodrigo Nestor MC 55 1 6 7 0,02 0,11 0,13
Arboleda ZG 39 0 5 5 0,00 0,13 0,13
Rigoni AT 38 1 4 5 0,03 0,11 0,13
Éder AT 29 0 4 4 0,00 0,14 0,14
Luciano AT 39 0 6 6 0,00 0,15 0,15
Liziero VL 48 0 8 8 0,00 0,17 0,17
Benitez MC 42 1 6 7 0,02 0,14 0,17
Igor Vinícius LD 40 0 7 7 0,00 0,18 0,18
Bruno Alves ZG 41 0 8 8 0,00 0,20 0,20
Reinaldo LE 52 0 11 11 0,00 0,21 0,21
Miranda ZG 46 0 10 10 0,00 0,22 0,22
Léo LE 58 1 12 13 0,02 0,21 0,22
Welington LE 31 0 9 9 0,00 0,29 0,29



RAIO-X DA TEMPORADA
2021 DO SÃO PAULO

JOGADORES MAIS VEZES TITULARES

JOGADOR P J TIT V E D 
Volpi GL 64 64 26 22 16 
Léo LE 58 50 21 18 11 
Reinaldo LE 52 48 22 14 12 
Miranda ZG 46 45 17 17 11 
Rodrigo Nestor MC 55 42 15 17 10 
Arboleda ZG 39 38 21 10 7 
Liziero VL 48 37 15 13 9 
Gabriel Sara MC 47 37 14 13 10 
Igor Gomes MC 52 36 14 14 8 
Bruno Alves ZG 41 35 14 11 10 
Igor Vinícius LD 40 33 16 11 6 
Rigoni AT 38 32 11 12 9 
Luan MC 40 31 13 13 5 
Luciano AT 39 29 12 10 7 
Pablo AT 38 29 16 7 6 
Welington LE 31 21 6 10 5 
Benitez MC 42 20 10 7 3 
Daniel Alves LD 22 20 10 7 3
Diego ZG 20 15 5 5 5 
Vitor Bueno MC 36 14 7 4 3 



RAIO-X DA TEMPORADA
2021 DO SÃO PAULO

JOGADORES MAIS VEZES UTILIZADO COMO SUBSTITUTO

JOGADOR P J SUB V E D 
Benitez MC 42 22 9 7 6
Vitor Bueno MC 36 22 8 6 8
Joao Rojas AT 30 20 9 5 6
Marquinhos AT 24 18 7 7 4
Igor Gomes MC 52 16 8 5 3
Éder AT 29 16 7 5 4
Rodrigo Nestor MC 55 13 8 2 3
Galeano AT 24 12 6 2 4
Liziero VL 48 11 5 5 1
Gabriel Sara MC 47 10 2 6 2
Luciano AT 39 10 4 3 3
Welington LE 31 10 3 4 3
Talles Costa MC 16 10 3 4 3
Gabriel VL 12 10 5 3 2
Luan MC 40 9 7 2 0
Pablo AT 38 9 1 5 3
Léo LE 58 8 4 3 1
Shaylon MC 11 8 3 2 3
Igor Vinícius LD 40 7 2 2 3
Hernanes MC 9 7 3 3 1
William VL 9 7 6 1 0



RAIO-X DA TEMPORADA
2021 DO SÃO PAULO

ESTATÍSTICAS DE CAMPO

FINALIZAÇÕES  NO GOL  PARA FORA
Gabriel Sara 87 Gabriel Sara 31 Gabriel Sara 44
Rigoni 79 Luciano 29 Rigoni 35
Pablo 68 Rigoni 28 Pablo 26
Luciano 66 Pablo 28 Benítez 24
Rodrigo Nestor 53 Vitor Bueno 27 Igor Gomes 21
Reinaldo 52 Reinaldo 23 Rodrigo Nestor 19
Vitor Bueno 51 Rodrigo Nestor 18 Luciano 18
Igor Gomes 48 Benítez 16 Reinaldo 17
Benítez 48 Igor Gomes 13 Vitor Bueno 16
Calleri 29 Marquinhos 12 Calleri 13
Liziero 25 Calleri 11 Diego 11
Éder 24 Éder 11 Éder 11
Joao Rojas 22 Joao Rojas 10 Luan 11
Marquinhos 22 Igor Vinícius 8 Joao Rojas 10
Luan 21 Liziero 8 Liziero 10
Igor Vinícius 18 Bruno Alves 6 Dani Alves 9
Bruno Alves 17 Luan 6 Arboleda 9
Arboleda 17 Arboleda 6 Bruno Alves 7
Dani Alves 16 Galeano 5 Galeano 6
Diego 16 Welington 5 Igor Vinícius 6
Galeano 13 Dani Alves 4 Marquinhos 5
Hernanes 11 Hernanes 4 Miranda 5
Miranda 11 Léo 4 Hernanes 3
Léo 10 Miranda 4 Léo 3



RAIO-X DA TEMPORADA
2021 DO SÃO PAULO

ESTATÍSTICAS DE CAMPO

FIN. BLOQUEADAS TENT. DRIBLE  DRIBLES
Luciano 19 Reinaldo 89 Reinaldo 53
Rigoni 16 Rodrigo Nestor 88 Rodrigo Nestor 52
Rodrigo Nestor 16 Rigoni 76 Rigoni 49
Igor Gomes 14 Benítez 68 Benítez 44
Pablo 14 Welington 62 Welington 44
Gabriel Sara 12 Igor Vinícius 61 Liziero 41
Reinaldo 12 Liziero 57 Igor Vinícius 35
Benítez 8 Léo 47 Léo 35
Vitor Bueno 8 Gabriel Sara 46 Luciano 35
Liziero 7 Igor Gomes 45 Igor Gomes 28
Calleri 5 Luciano 41 Gabriel Sara 24
Marquinhos 5 Joao Rojas 40 Joao Rojas 22
Bruno Alves 4 Marquinhos 33 Luan 22
Hernanes 4 Dani Alves 30 Dani Alves 18
Igor Vinícius 4 Luan 27 Marquinhos 15
Luan 4 Vitor Bueno 23 Miranda 13
Dani Alves 3 Pablo 21 Pablo 13
Léo 3 Galeano 19 Vitor Bueno 13
Diego 2 Miranda 18 Calleri 11
Éder 2 Calleri 16 Orejuela 10
Galeano 2 Éder 14 Bruno Alves 9
Joao Rojas 2 Orejuela 14 Talles Costa 8
Juan 2 Bruno Alves 11 Galeano 7
Orejuela 2 Arboleda 9 Éder 5



RAIO-X DA TEMPORADA
2021 DO SÃO PAULO

ESTATÍSTICAS DE CAMPO

BLOQUEIOS  INTERCEPTAÇÕES  DESARMES 
Arboleda 24 Liziero 67 Rodrigo Nestor 88
Bruno Alves 23 Igor Vinícius 64 Liziero 87
Miranda 18 Arboleda 60 Miranda 71
Léo 17 Miranda 53 Reinaldo 69
Reinaldo 9 Léo 52 Igor Vinícius 60
Diego 8 Rodrigo Nestor 52 Arboleda 59
Igor Gomes 7 Bruno Alves 47 Léo 58
Rodrigo 6 Reinaldo 38 Gabriel Sara 56
Rodrigo Nestor 6 Luan 34 Luan 46
Gabriel Sara 5 Diego 32 Welington 44
Luan 5 Gabriel Sara 22 Bruno Alves 41
Liziero 4 Igor Gomes 22 Dani Alves 39
Pablo 4 Welington 21 Igor Gomes 37
Welington 4 Dani Alves 20 Diego 28
Dani Alves 3 Benítez 18 Rigoni 27
Igor Vinícius 3 Rigoni 13 Benítez 25
Vitor Bueno 3 Galeano 11 Vitor Bueno 23
Rigoni 2 Luciano 11 Luciano 17
Galeano 2 Orejuela 11 Marquinhos 17
Gabriel 1 Rodrigo 9 Gabriel 15
Luciano 1 Joao Rojas 7 Galeano 15
Orejuela 1 Pablo 7 Pablo 15
Marquinhos 1 William 6 Joao Rojas 13
  Gabriel 5 Éder 12



RAIO-X DA TEMPORADA
2021 DO SÃO PAULO

ESTATÍSTICAS DE CAMPO

CORTES  TOQUES   IMPEDIMENTOS 
Arboleda 178 Léo 3399 Pablo 21
Miranda 167 Miranda 3209 Éder 20
Léo 96 Reinaldo 3204 Rigoni 20
Bruno Alves 90 Rodrigo Nestor 2676 Luciano 17
Reinaldo 63 Arboleda 2621 Vitor Bueno 16
Tiago Volpi 60 Liziero 2554 Calleri 11
Diego 45 Bruno Alves 2455 Gabriel Sara 8
Luan 39 Igor Vinícius 2416 Galeano 8
Welington 33 Tiago Volpi 2362 Welington 8
Luciano 32 Gabriel Sara 1957 Miranda 7
Igor Vinícius 30 Igor Gomes 1932 Arboleda 7
Rodrigo Nestor 28 Luan 1900 Dani Alves 6
Igor Gomes 20 Dani Alves 1811 Igor Vinícius 5
Rodrigo  19 Welington 1492 Marquinhos 5
Rigoni 18 Benítez 1365 Reinaldo 5
Liziero 17 Rigoni 1339 Joao Rojas 4
Pablo 16 Luciano 1240 Benítez 4
Gabriel Sara 14 Diego 1186 Bruno Alves 3
Dani Alves 13 Pablo 860 Igor Gomes 3
Galeano 13 Galeano 745 Liziero 3
Orejuela 11 Rodrigo  725 Juan 2
Calleri 10 Vitor Bueno 670 Bruno Rodrigues 1
Lucas Perri 9 Orejuela 654 Gabriel 1
Vitor Bueno 8 Joao Rojas 580 Luan 1



RAIO-X DA TEMPORADA
2021 DO SÃO PAULO

ESTATÍSTICAS DE CAMPO

TOTAL PASSES  PASSES PRECISOS  PASSES DECISIVOS 
Léo 2581 Léo 2433 Reinaldo 71
Miranda 2439 Miranda 2411 Dani Alves 49
Arboleda 2031 Bruno Alves 1856 Rigoni 48
Liziero 1963 Arboleda 1819 Igor Gomes 46
Bruno Alves 1912 Liziero 1793 Gabriel Sara 39
Rodrigo Nestor 1881 Rodrigo Nestor 1766 Igor Vinícius 39
Tiago Volpi 1664 Luan 1418 Benítez 33
Reinaldo 1599 Reinaldo 1386 Luciano 28
Luan 1467 Tiago Volpi 1293 Rodrigo Nestor 27
Igor Vinícius 1379 Igor Vinícius 1233 Welington 26
Gabriel Sara 1257 Igor Gomes 1126 Liziero 23
Dani Alves 1244 Dani Alves 1121 Pablo 22
Igor Gomes 1241 Gabriel Sara 1077 Luan 19
Diego 960 Diego Costa 809 Vitor Bueno 16
Benítez 800 Luciano 675 Léo 13
Welington 782 Benítez 660 Éder 12
Luciano 769 Welington 638 Shaylon 12
Rodrigo 668 Rodrigo 612 Galeano 11
Rigoni 637 Rigoni 562 Marquinhos 11
Pablo 513 Pablo 420 Arboleda 11
Galeano 442 Galeano 374 Joao Rojas 10
Orejuela 435 Orejuela 348 Calleri 9
Vitor Bueno 385 Vitor Bueno 314 Orejuela 9
Joao Rojas 341 Gabriel 269 Hernanes 7



RAIO-X DA TEMPORADA
2021 DO SÃO PAULO

ESTATÍSTICAS DE CAMPO

CRUZAMENTOS  CRUZ. PRECISOS  FALTAS SOFRIDAS 
Reinaldo 343 Reinaldo 76 Benítez 77
Rigoni 168 Rigoni 47 Luciano 63
Welington 133 Igor Gomes 42 Bruno Alves 57
Igor Vinícius 132 Dani Alves 40 Igor Gomes 52
Dani Alves 129 Igor Vinícius 32 Léo 51
Igor Gomes 110 Welington 25 Reinaldo 50
Gabriel Sara 88 Gabriel Sara 15 Arboleda 48
Benítez 69 Benítez 14 Liziero 43
Rodrigo Nestor 52 Rodrigo Nestor 11 Igor Vinícius 42
Léo 28 Orejuela 10 Miranda 41
Marquinhos 28 Léo 8 Galeano 38
Joao Rojas 27 Marquinhos 7 Dani Alves 35
Galeano 26 Galeano 6 Gabriel Sara 35
Vitor Bueno 23 Hernanes 6 Rodrigo Nestor 29
Orejuela 22 Shaylon 5 Vitor Bueno 28
Calleri 18 Vitor Bueno 5 Welington 25
Éder 14 Diego 4 Éder 24
Hernanes 13 Joao Rojas 4 Pablo 24
Liziero 10 Éder 3 Rigoni 23
Pablo 10 Calleri 2 Joao Rojas 23
Shaylon 10 Liziero 2 Luan 20
Diego 8 Pablo 2 Calleri 18
Luciano 8 Bruno Alves 1 Marquinhos 18
Gabriel 4 Luciano 1 Talles Costa 16



RAIO-X DA TEMPORADA
2021 DO SÃO PAULO

ESTATÍSTICAS DE CAMPO

LANÇAMENTOS  LANÇ. PRECISOS  DISPUTAS NO CHÃO 
Volpi 911 Volpi 436 Liziero 357
Miranda 319 Miranda 186 Rodrigo Nestor 345
Léo 281 Léo 141 Reinaldo 329
Arboleda 223 Rodrigo Nestor 116 Léo 259
Bruno Alves 193 Arboleda 113 Gabriel Sara 254
Reinaldo 182 Bruno Alves 104 Benítez 254
Rodrigo Nestor 173 Reinaldo 94 Igor Vinícius 248
Liziero 133 Liziero 91 Igor Gomes 237
Diego 127 Dani Alves 64 Miranda 217
Dani Alves 112 Igor Gomes 57 Welington 206
Luan 103 Gabriel Sara 52 Rigoni 201
Igor Gomes 97 Igor Vinícius 52 Dani Alves 187
Igor Vinícius 93 Diego 51 Luciano 183
Gabriel Sara 91 Luan 47 Bruno Alves 177
Benítez 86 Benítez 47 Luan 174
Welington 75 Luciano 40 Arboleda 165
Rodrigo 59 Rodrigo 35 Pablo 142
Lucas Perri 54 Rigoni 31 Joao Rojas 117
Luciano 52 Welington 28 Vitor Bueno 113
Rigoni 39 Gabriel 27 Galeano 106
Galeano 33 Vitor Bueno 21 Marquinhos 103
Vitor Bueno 33 Lucas Perri 19 Éder 87
Orejuela 32 Galeano 16 Diego 80
Pablo 23 Orejuela 15 Orejuela 71



RAIO-X DA TEMPORADA
2021 DO SÃO PAULO

ESTATÍSTICAS DE CAMPO

CHÃO GANHAS  DISPUTAS NO AR  AR GANHAS 
Reinaldo 176 Arboleda 176 Arboleda 119
Liziero 174 Bruno Alves 160 Bruno Alves 110
Rodrigo Nestor 173 Miranda 158 Miranda 101
Igor Vinícius 147 Léo 116 Léo 62
Benítez 147 Pablo 105 Igor Gomes 50
Léo 146 Igor Gomes 99 Diego 46
Miranda 127 Rigoni 83 Calleri 41
Igor Gomes 125 Gabriel Sara 78 Luan 41
Luciano 121 Reinaldo 77 Pablo 39
Gabriel Sara 114 Calleri 75 Reinaldo 37
Welington 114 Igor Vinícius 72 Rigoni 34
Arboleda 110 Vitor Bueno 72 Igor Vinícius 32
Bruno Alves 106 Diego 67 Liziero 28
Rigoni 104 Luan 61 Rodrigo Nestor 28
Dani Alves 92 Luciano 57 Welington 27
Luan 88 Welington 55 Gabriel Sara 26
Vitor Bueno 68 Marquinhos 54 Vitor Bueno 20
Galeano 60 Rodrigo Nestor 53 Éder 17
Joao Rojas 58 Éder 47 Luciano 17
Marquinhos 54 Liziero 45 Marquinhos 16
Pablo 52 Benítez 36 Orejuela 14
Calleri 44 Orejuela 31 Dani Alves 13
Diego 42 Dani Alves 27 Rodrigo 11
Éder 40 Galeano 27 Benítez 10



RAIO-X DA TEMPORADA
2021 DO SÃO PAULO

JOGADORES COM MAIS MINUTOS EM CAMPO

JOGADOR P J V E D GM MIN. 
Volpi GL 64 26 22 16 0 5760
Léo LE 58 25 21 12 0 4619
Reinaldo LE 52 24 16 12 4 4108
Miranda ZG 46 18 17 11 1 3937
Rodrigo Nestor MC 55 23 19 13 1 3419
Arboleda ZG 39 22 10 7 4 3273
Bruno Alves ZG 41 19 11 11 2 3214
Liziero VL 48 20 18 10 2 3200
Gabriel Sara MC 47 16 19 12 10 3196
Igor Gomes MC 52 22 19 11 3 3112
Igor Vinícius LD 40 18 13 9 2 3102
Luan MC 40 20 15 5 3 2760
Rigoni AT 38 12 14 12 11 2693
Luciano AT 39 16 13 10 10 2568
Pablo AT 38 17 12 9 13 2251
Welington LE 31 9 14 8 1 2018
Benitez MC 42 19 14 9 4 1814
Daniel Alves LD 22 10 8 4 1 1767
Vitor Bueno MC 36 15 10 11 6 1454
Diego ZG 20 8 6 6 0 1387
Galeano AT 24 9 7 8 1 1259
Joao Rojas AT 30 15 7 8 4 1163
Éder AT 29 10 11 8 5 1106



RAIO-X DA TEMPORADA
2021 DO SÃO PAULO

MÉDIA DE MINUTOS POR JOGO

JOGADOR P J MIN MÉD JOGADOR P J MIN MÉD
Volpi GL 64 5760 90,00 Calleri AT 16 868 54,25
Lucas Perri GL 6 540 90,00 Galeano AT 24 1259 52,46
Miranda ZG 46 3937 85,59 Benitez MC 42 1814 43,19
Arboleda ZG 39 3273 83,92 Vitor Bueno MC 36 1454 40,39
Daniel Alves LD 22 1767 80,32 Joao Rojas AT 30 1163 38,77
Léo LE 58 4619 79,64 Éder AT 29 1106 38,14
Reinaldo LE 52 4108 79,00 Marquinhos AT 24 879 36,63
Bruno Alves ZG 41 3214 78,39 Talles Costa MC 16 582 36,38
Rodrigo ZG 9 702 78,00 Shaylon MC 11 395 35,91
Igor Vinícius LD 40 3102 77,55 Gabriel VL 12 398 33,17
Rigoni AT 38 2693 70,87 William VL 9 253 28,11
Diego ZG 20 1387 69,35 Juan AT 5 126 25,20
Luan MC 40 2760 69,00 Hernanes MC 9 222 24,67
Gabriel Sara MC 47 3196 68,00 Nathan LD 1 22 22,00
Liziero VL 48 3200 66,67 Tchê Tchê VL 3 58 19,33
Luciano AT 39 2568 65,85 Paulinho AT 2 32 16,00
Welington LE 31 2018 65,10 Ev. Felipe MC 1 14 14,00
R. Nestor MC 55 3419 62,16 Bruno Rod. AT 7 87 12,43
Igor Gomes MC 52 3112 59,85 Vitinho AT 2 10 5,00
Pablo AT 38 2251 59,24 Toró AT 1 2 2,00
Orejuela LD 15 852 56,80     



RAIO-X DA TEMPORADA
2021 DO SÃO PAULO

MÉDIA DE MINUTOS EM CAMPO PARA MARCAR GOL

JOGADOR P J G MIN MIN P/ MARCAR
Tchê Tchê VL 3 1 58 58
Pablo AT 38 13 2251 173
Calleri AT 16 5 868 174
Éder AT 29 5 1106 221
Vitor Bueno MC 36 6 1454 242
Rigoni AT 38 11 2693 245
Luciano AT 39 10 2568 257
Joao Rojas AT 30 4 1163 291
Gabriel Sara MC 47 10 3196 320
Benitez MC 42 4 1814 454
Rodrigo ZG 9 1 702 702
Arboleda ZG 39 4 3273 818
Orejuela LD 15 1 852 852
Marquinhos AT 24 1 879 879
Luan MC 40 3 2760 920
Reinaldo LE 52 4 4108 1027
Igor Gomes MC 52 3 3112 1037
Galeano AT 24 1 1259 1259
Igor Vinícius LD 40 2 3102 1551
Liziero VL 48 2 3200 1600
Bruno Alves ZG 41 2 3214 1607
Daniel Alves LD 22 1 1767 1767
Welington LE 31 1 2018 2018
Rodrigo Nestor MC 55 1 3419 3419
Miranda ZG 46 1 3937 3937



RAIO-X DA TEMPORADA
2021 DO SÃO PAULO

CAMPEONATO BRASILEIRO
JOGADOR P J V E D GM GS A %P MM MS CV CA
Arboleda ZG 17 8 4 5 1 0 0 54,90 0,06 0,00 0 3
Benitez MC 24 7 9 8 2 0 1 41,67 0,08 0,00 1 5
Bruno Alves ZG 23 7 7 9 0 0 0 40,58 0,00 0,00 0 4
Calleri AT 16 4 8 4 5 0 0 41,67 0,31 0,00 1 2
Daniel Alves LD 6 2 3 1 0 0 0 50,00 0,00 0,00 0 0
Diego ZG 12 5 3 4 0 0 0 50,00 0,00 0,00 0 1
Éder AT 17 3 9 5 1 0 2 35,29 0,06 0,00 0 3
Gabriel VL 12 5 3 4 0 0 0 50,00 0,00 0,00 0 3
Gabriel Sara MC 29 8 12 9 4 0 1 41,38 0,14 0,00 0 3
Galeano AT 12 4 3 5 0 0 0 41,67 0,00 0,00 0 3
Igor Gomes MC 31 10 12 9 2 0 0 45,16 0,06 0,00 0 5
Igor Vinícius LD 22 8 7 7 0 0 0 46,97 0,00 0,00 0 6
Joao Rojas AT 14 4 5 5 0 0 0 40,48 0,00 0,00 0 1
Juan AT 5 2 1 2 0 0 0 46,67 0,00 0,00 0 0
Léo LE 32 9 13 10 0 0 0 41,67 0,00 0,00 0 8
Liziero VL 29 9 12 8 1 0 0 44,83 0,03 0,00 0 6
Luan MC 17 5 9 3 0 0 0 47,06 0,00 0,00 0 2
Luciano AT 22 6 9 7 4 0 1 40,91 0,18 0,00 0 3
Marquinhos AT 21 6 9 6 0 0 1 42,86 0,00 0,00 0 2
Miranda ZG 28 7 12 9 0 0 1 39,29 0,00 0,00 0 7
Orejuela LD 9 3 3 3 0 0 0 44,44 0,00 0,00 0 1
Pablo AT 16 4 6 6 3 0 0 37,50 0,19 0,00 0 0
Reinaldo LE 30 9 11 10 2 0 3 42,22 0,07 0,00 0 8
Rigoni AT 30 8 12 10 4 0 5 40,00 0,13 0,00 1 4
R. Nestor MC 30 8 13 9 0 0 4 41,11 0,00 0,00 1 3
Shaylon MC 5 1 1 3 0 0 0 26,67 0,00 0,00 0 1
Talles Costa MC 7 3 2 2 0 0 0 52,38 0,00 0,00 0 0
Vitor Bueno MC 19 6 6 7 1 0 0 42,11 0,05 0,00 0 1
Volpi GL 38 11 15 12 0 39 0 42,11 0,00 1,03 0 1
Welington LE 16 2 9 5 0 0 0 31,25 0,00 0,00 0 6
Bruno Rodr. AT 1 0 1 0 0 0 0 33,33 0,00 0,00 0 0



RAIO-X DA TEMPORADA
2021 DO SÃO PAULO

JOGADORES NO CAMPEONATO BRASILEIRO

Mais jogos disputados    Volpi, 38 jogos
Maior artilheiro     Calleri, 5 gols
Maior assistente     Rigoni, 5 assistências
Mais vitórias      Volpi, 11 vitórias
Mais disciplinado (mín. 19 jogos)  Volpi, 38 jogos, 1 cartão (amarelo)
Mais atuações como titular   Volpi, 38 jogos
Mais atuações saindo do banco  Benitez, 17 jogos
Melhor média de gols marcados  Luciano, 0,18, 4g/22j (mín. 19 j.)
Melhor aproveitamento de pontos Igor Vinícius, 46,97%, 8V, 7E, 7D (m.19j.) 

Quantidade de atletas utilizados  31 jogadores 
      Aumento de 10,7% em relação à 2020
      (28 jogadores)



RAIO-X DA TEMPORADA
2021 DO SÃO PAULO

CAMPEONATO PAULISTA
JOGADOR P J V E D GM GS A %P MM MS CV CA
Arboleda ZG 13 10 3 0 3 0 1 84,62 0,23 0,00 0 0
Benitez MC 9 7 2 0 0 0 3 85,19 0,00 0,00 0 1
Bruno Alves ZG 8 6 1 1 0 0 0 79,17 0,00 0,00 0 0
Bruno Rodr. AT 5 3 2 0 0 0 0 73,33 0,00 0,00 0 0
Daniel Alves LD 9 6 2 1 1 0 3 74,07 0,11 0,00 0 2
Diego ZG 3 2 1 0 0 0 0 77,78 0,00 0,00 0 0
Éder AT 4 4 0 0 1 0 0 100,00 0,25 0,00 0 1
Gabriel Sara MC 9 5 3 1 4 0 1 66,67 0,44 0,00 0 0
Galeano AT 7 4 3 0 1 0 2 71,43 0,14 0,00 0 0
Hernanes MC 5 3 2 0 0 0 0 73,33 0,00 0,00 0 1
Igor Gomes MC 12 8 4 0 1 0 2 77,78 0,08 0,00 0 1
Igor Vinícius LD 13 8 4 1 2 0 5 71,79 0,15 0,00 0 0
Joao Rojas AT 10 8 1 1 3 0 1 83,33 0,30 0,00 0 0
Léo LE 15 11 4 0 0 0 1 82,22 0,00 0,00 0 2
Liziero VL 8 6 2 0 1 0 0 83,33 0,13 0,00 0 2
Luan MC 14 11 2 1 1 0 0 83,33 0,07 0,00 0 1
Lucas Perri GL 3 2 1 0 0 3 0 77,78 0,00 1,00 0 0
Luciano AT 10 7 2 1 4 0 0 76,67 0,40 0,00 0 3
Miranda ZG 7 5 2 0 1 0 1 80,95 0,14 0,00 0 2
Pablo AT 12 8 3 1 5 0 2 75,00 0,42 0,00 0 1
Reinaldo LE 12 9 2 1 1 0 3 80,56 0,08 0,00 0 1
Rodrigo ZG 4 2 1 1 1 0 0 58,33 0,25 0,00 0 0
R. Nestor MC 12 9 2 1 1 0 1 80,56 0,08 0,00 0 2
Shaylon MC 1 1 0 0 0 0 0 100,00 0,00 0,00 0 0
Talles Costa MC 4 3 1 0 0 0 0 83,33 0,00 0,00 0 1
Tchê Tchê VL 3 1 1 1 1 0 0 44,44 0,33 0,00 0 0
Toró AT 1 1 0 0 0 0 0 100,00 0,00 0,00 0 0
Vitor Bueno MC 9 6 2 1 3 0 0 74,07 0,33 0,00 0 0
Vitinho AT 2 1 1 0 0 0 0 66,67 0,00 0,00 0 0
Volpi GL 13 9 3 1 0 8 0 76,92 0,00 0,62 0 0
Welington LE 6 4 2 0 1 0 1 77,78 0,17 0,00 0 1
William VL 3 3 0 0 0 0 0 100,00 0,00 0,00 0 0



RAIO-X DA TEMPORADA
2021 DO SÃO PAULO

JOGADORES NO CAMPEONATO PAULISTA

Mais jogos disputados    Léo, 15 jogos
Maior artilheiro     Pablo, 5 gols
Maior assistente     Igor Vinícius, 5 assistências
Mais vitórias      Léo e Luan, 11 vitórias
Mais disciplinado (mín. 7 jogos)  Arboleda, I. Vinícius e Volpi, 13j, 0 cart.
Mais atuações como titular   Léo e Volpi, 13 jogos
Mais atuações saindo do banco  Joao Rojas, 7 jogos
Melhor média de gols marcados  G. Sara, 0,44, 4g/9j (mínimo de 7 j.)
Melhor aproveitamento de pontos Benitez, 85,2%; 7V, 2E, 0D (mín. 7 j.) 

Quantidade de atletas utilizados  32 jogadores
      Queda de 3% em relação
      à temporada de 2020 (33 jogadores)



RAIO-X DA TEMPORADA
2021 DO SÃO PAULO

COPA LIBERTADORES
JOGADOR P J V E D GM GS A %P MM MS CV CA
Arboleda ZG 7 3 3 1 0 0 0 57,14 0,00 0,00 0 2
Benitez MC 5 3 2 0 1 0 1 73,33 0,20 0,00 0 0
Bruno Alves ZG 6 3 2 1 1 0 0 61,11 0,17 0,00 0 3
Bruno Rodr. AT 1 1 0 0 0 0 0 100,00 0,00 0,00 0 0
Daniel Alves LD 6 2 2 2 0 0 1 44,44 0,00 0,00 0 2
Diego ZG 4 1 2 1 0 0 0 41,67 0,00 0,00 0 2
Éder AT 5 2 2 1 1 0 0 53,33 0,20 0,00 0 0
Everton Felipe MC 1 1 0 0 0 0 0 100,00 0,00 0,00 0 0
Gabriel Sara MC 5 1 3 1 0 0 0 40,00 0,00 0,00 0 0
Galeano AT 3 1 1 1 0 0 1 44,44 0,00 0,00 0 0
Hernanes MC 3 1 1 1 0 0 1 44,44 0,00 0,00 0 0
Igor Gomes MC 7 2 3 2 0 0 1 42,86 0,00 0,00 0 0
Igor Vinícius LD 3 1 2 0 0 0 0 55,56 0,00 0,00 0 1
Joao Rojas AT 5 2 1 2 1 0 0 46,67 0,20 0,00 0 0
Léo LE 6 2 3 1 0 0 0 50,00 0,00 0,00 1 1
Liziero VL 7 3 3 1 0 0 0 57,14 0,00 0,00 0 0
Luan MC 7 3 3 1 2 0 1 57,14 0,29 0,00 0 1
Lucas Perri GL 2 1 1 0 0 1 0 66,67 0,00 0,50 0 1
Luciano AT 4 2 1 1 0 0 0 58,33 0,00 0,00 0 0
Marquinhos AT 2 1 1 0 1 0 1 66,67 0,50 0,00 0 0
Miranda ZG 6 3 2 1 0 0 0 61,11 0,00 0,00 0 0
Orejuela LD 3 1 1 1 1 0 0 44,44 0,33 0,00 0 0
Pablo AT 5 2 2 1 1 0 0 53,33 0,20 0,00 0 0
Paulinho Boia AT 2 1 1 0 0 0 0 66,67 0,00 0,00 0 0
R. Nestor MC 8 3 3 2 0 0 1 50,00 0,00 0,00 0 0
Reinaldo LE 5 3 2 0 1 0 1 73,33 0,20 0,00 0 2
Rigoni AT 3 1 1 1 2 0 0 44,44 0,67 0,00 0 0
Rodrigo ZG 3 1 1 1 0 0 0 44,44 0,00 0,00 0 2
Shaylon MC 3 1 1 1 0 0 0 44,44 0,00 0,00 0 0
Talles Costa MC 2 0 2 0 0 0 0 33,33 0,00 0,00 0 0
Vitor Bueno MC 6 2 2 2 2 0 0 44,44 0,33 0,00 1 0
Volpi GL 8 3 3 2 0 7 0 50,00 0,00 0,88 0 0
Welington LE 6 2 3 1 0 0 0 50,00 0,00 0,00 0 2
William VL 4 2 1 1 0 0 0 58,33 0,00 0,00 1 0



RAIO-X DA TEMPORADA
2021 DO SÃO PAULO

JOGADORES NA COPA LIBERTADORES

Mais jogos disputados    Rodrigo Nestor e Volpi, 8 jogos
Maior artilheiro     Rigoni, Luan e V. Bueno, 2 gols
Maior assistente     Nove atletas com uma assistência
Mais vitórias      Nove atletas com três vitórias
Mais disciplinado (mín. 5 jogos)  R. Nestor e Volpi, 8 jogos, 0 cartão.
Mais atuações como titular   Volpi, 8 jogos
Mais atuações saindo do banco  Igor Gomes e V. Bueno, 4 jogos
Melhor média de gols marcados  V. Bueno, 0,33, 2g/6j (mínimo de 5 j.)
Melhor aproveitamento de pontos Benitez e Reinaldo, 73,3%; 3V, 2E, 0D

Quantidade de atletas utilizados  34 jogadores



RAIO-X DA TEMPORADA
2021 DO SÃO PAULO

COPA DO BRASIL
JOGADOR P J V E D GM GS A %P MM MS CV CA
Arboleda ZG 2 1 0 1 0 0 0 50,00 0,00 0,00 0 0
Benitez MC 4 2 1 1 1 0 1 58,33 0,25 0,00 0 0
Bruno Alves ZG 4 3 1 0 1 0 0 83,33 0,25 0,00 0 1
Daniel Alves LD 1 0 1 0 0 0 0 33,33 0,00 0,00 0 0
Diego ZG 1 0 0 1 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0
Éder AT 3 1 0 2 2 0 0 33,33 0,67 0,00 0 0
Gabriel Sara MC 4 2 1 1 2 0 1 58,33 0,50 0,00 0 1
Galeano AT 2 0 0 2 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0
Hernanes MC 1 0 0 1 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0
Igor Gomes MC 2 2 0 0 0 0 0 100,00 0,00 0,00 0 0
Igor Vinícius LD 2 1 0 1 0 0 0 50,00 0,00 0,00 0 0
Joao Rojas AT 1 1 0 0 0 0 0 100,00 0,00 0,00 0 0
Léo LE 5 3 1 1 0 0 0 66,67 0,00 0,00 0 1
Liziero VL 4 2 1 1 0 0 1 58,33 0,00 0,00 0 0
Luan MC 2 1 1 0 0 0 0 66,67 0,00 0,00 0 0
Lucas Perri GL 1 0 0 1 0 3 0 0,00 0,00 3,00 0 0
Luciano AT 3 1 1 1 2 0 1 44,44 0,67 0,00 0 0
Marquinhos AT 1 1 0 0 0 0 0 100,00 0,00 0,00 0 0
Miranda ZG 5 3 1 1 0 0 0 66,67 0,00 0,00 0 1
Nathan LD 1 0 0 1 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0
Orejuela LD 3 2 0 1 0 0 1 66,67 0,00 0,00 0 0
Pablo AT 5 3 1 1 4 0 2 66,67 0,80 0,00 0 0
Reinaldo LE 5 3 1 1 0 0 4 66,67 0,00 0,00 0 0
Rigoni AT 5 3 1 1 5 0 1 66,67 1,00 0,00 0 0
Rodrigo ZG 2 1 0 1 0 0 0 50,00 0,00 0,00 0 0
R. Nestor MC 5 3 1 1 0 0 0 66,67 0,00 0,00 0 1
Shaylon MC 2 1 0 1 0 0 1 50,00 0,00 0,00 0 1
Talles Costa MC 3 2 0 1 0 0 0 66,67 0,00 0,00 0 2
Vitor Bueno MC 2 1 0 1 0 0 0 50,00 0,00 0,00 0 0
Volpi GL 5 3 1 1 0 7 0 66,67 0,00 1,40 0 0
Welington LE 3 1 0 2 0 0 2 33,33 0,00 0,00 0 0
William VL 2 1 0 1 0 0 0 50,00 0,00 0,00 0 0



RAIO-X DA TEMPORADA
2021 DO SÃO PAULO

JOGADORES NO ESTÁDIO DO MORUMBI

JOGADOR P J V E D GM GS A %P MM MS CV CA
Arboleda ZG 23 16 6 1 3 0 1 78,26 0,13 0,00 0 4
Benitez MC 20 12 6 2 1 0 5 70,00 0,05 0,00 0 1
Bruno Alves ZG 21 12 5 4 2 0 0 65,08 0,10 0,00 0 3
Bruno Rodr. AT 6 4 2 0 0 0 0 77,78 0,00 0,00 0 0
Calleri AT 10 4 5 1 5 0 0 56,67 0,50 0,00 1 2
Daniel Alves LD 11 5 4 2 1 0 3 57,58 0,09 0,00 0 2
Diego ZG 10 5 2 3 0 0 0 56,67 0,00 0,00 0 1
Éder AT 12 6 5 1 2 0 1 63,89 0,17 0,00 0 1
Everton Fel. MC 1 1 0 0 0 0 0 100,00 0,00 0,00 0 0
Gabriel VL 6 4 1 1 0 0 0 72,22 0,00 0,00 0 1
Gabriel Sara MC 26 12 13 1 7 0 2 62,82 0,27 0,00 0 2
Galeano AT 11 6 3 2 0 0 3 63,64 0,00 0,00 0 1
Hernanes MC 4 2 1 1 0 0 1 58,33 0,00 0,00 0 1
Igor Gomes MC 27 15 9 3 2 0 0 66,67 0,07 0,00 0 3
Igor Vinícius LD 19 13 6 0 1 0 3 78,95 0,05 0,00 0 1
Joao Rojas AT 18 11 4 3 2 0 0 68,52 0,11 0,00 0 1
Juan AT 2 2 0 0 0 0 0 100,00 0,00 0,00 0 0
Léo LE 30 15 12 3 0 0 1 63,33 0,00 0,00 0 6
Liziero VL 25 12 11 2 2 0 1 62,67 0,08 0,00 0 5
Luan MC 20 11 7 2 2 0 0 66,67 0,10 0,00 0 1
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JOGADORES NO ESTÁDIO DO MORUMBI

JOGADOR P J V E D GM GS A %P MM MS CV CA
Lucas Perri GL 2 2 0 0 0 2 0 100,00 0,00 1,00 0 1
Luciano AT 20 11 7 2 7 0 1 66,67 0,35 0,00 0 4
Marquinhos AT 15 6 7 2 0 0 1 55,56 0,00 0,00 0 0
Miranda ZG 23 12 9 2 0 0 2 65,22 0,00 0,00 0 6
Orejuela LD 9 4 3 2 0 0 0 55,56 0,00 0,00 0 1
Pablo AT 21 11 8 2 8 0 3 65,08 0,38 0,00 0 1
Paulinho Boia AT 1 1 0 0 0 0 0 100,00 0,00 0,00 0 0
Reinaldo LE 30 17 10 3 2 0 9 67,78 0,07 0,00 0 6
Rigoni AT 18 7 9 2 6 0 6 55,56 0,33 0,00 1 0
Rodrigo ZG 3 2 0 1 0 0 0 66,67 0,00 0,00 0 1
R. Nestor MC 26 13 10 3 1 0 4 62,82 0,04 0,00 1 3
Shaylon MC 7 4 1 2 0 0 0 61,90 0,00 0,00 0 1
Talles Costa MC 9 5 3 1 0 0 0 66,67 0,00 0,00 0 0
Tchê Tchê VL 2 1 1 0 1 0 0 66,67 0,50 0,00 0 0
Toró AT 1 1 0 0 0 0 0 100,00 0,00 0,00 0 0
Vitor Bueno MC 17 9 4 4 5 0 0 60,78 0,29 0,00 0 0
Volpi GL 34 17 13 4 0 25 0 62,75 0,00 0,74 0 0
Welington LE 13 4 8 1 1 0 1 51,28 0,08 0,00 0 3
William VL 5 4 0 1 0 0 0 80,00 0,00 0,00 0 0
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JOGADORES NO MORUMBI

Mais jogos disputados    Volpi, 34 jogos
Maiores artilheiros     Pablo, 8 gols
Maior assistente     Reinaldo, 9 assistências
Mais vitórias      Volpi e Reinaldo, 17 vitórias
Mais disciplinado (mín. 14 jogos)  Volpi, 34 jogos, nenhum cartão
Mais atuações como titular   Volpi, 34 jogos
Mais atuações saindo do banco  Joao Rojas, 12 jogos
Melhor média de gols marcados  Pablo, 0,38, 8g/21j (mínimo  14 j.)
Melhor aproveitamento de pontos I. Vinícius, 78,9%, 13V, 6E, 0D (mín. 14 j.)

Quantidade de atletas utilizados  39 jogadores
      Aumento de 29% em relação 
      à temporada de 2020 (31 jogadores)
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OS CAPITÃES DO SÃO PAULO

 JOGADOR J V E D PG %P
Miranda 45 17 17 11 68 50,37
Daniel Alves 10 7 2 1 23 76,67
Reinaldo 6 2 1 3 7 38,89
Volpi  3 1 2 0 5 55,56
Bruno Alves 2 0 1 1 1 16,67
Hernanes 2 1 0 1 3 50,00
Benitez  1 1 0 0 3 100,00
Léo  1 0 1 0 1 33,33

AS CAMISAS UTILIZADAS

GERAL J V E D GM GS SG PG %P MM MS
Branca 1 57 24 18 15 84 60 24 90 52,63 1,47 1,05
Listrada 2 13 5 6 2 17 8 9 21 53,85 1,31 0,62
           
MANDANTE J V E D GM GS SG PG %P MM MS
Branca 1 36 19 13 4 64 27 37 70 64,81 1,78 0,75
           
FORA DE CASA J V E D GM GS SG PG %P MM MS
Branca 1 21 5 5 11 20 33 -13 20 31,75 0,95 1,57
Listrada 2 13 5 6 2 17 8 9 21 53,85 1,31 0,62
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PÚBLICO COMO MANDANTE

2021 - 8 jogos. Público total de 225.908. Média de público de 28.239.
Todos os dados são referentes a jogos do Campeonato Brasileiro.

RENDA COMO MANDANTE

2021 - 8 jogos. Renda total de R$ 8.459.559,00. Média de R$ 1.057.444,88.
Todos os dados são referentes a jogos do Campeonato Brasileiro.

A temporada 2021 foi comprometida, no aspecto público e renda, pelos estádios 
fechados durante a maior parte da temporada por causa da pandemia de 
COVID-19.
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DESEMPENHO POR DIA DA SEMANA

GERAL J V E D GM GS SG PG %P MM MS
Domingo 20 6 6 8 23 26 -3 24 40,00 1,15 1,30
Segunda-Feira 4 3 1 0 5 1 4 10 83,33 1,25 0,25
Terça-Feira 9 4 2 3 22 11 11 14 51,85 2,44 1,22
Quarta-Feira 16 6 9 1 23 13 10 27 56,25 1,44 0,81
Quinta-Feira 6 1 3 2 4 7 -3 6 33,33 0,67 1,17
Sexta-Feira 3 3 0 0 7 2 5 9 100,0 2,33 0,67
Sábado 12 6 3 3 17 8 9 21 58,33 1,42 0,67

MANDANTE J V E D GM GS SG PG %P MM MS
Domingo 7 4 1 2 11 8 3 13 61,90 1,57 1,14
Segunda-Feira 3 3 0 0 5 1 4 9 100,0 1,67 0,33
Terça-Feira 5 2 2 1 14 4 10 8 53,33 2,80 0,80
Quarta-Feira 7 2 5 0 10 7 3 11 52,38 1,43 1,00
Quinta-Feira 3 1 2 0 4 2 2 5 55,56 1,33 0,67
Sexta-Feira 2 2 0 0 6 2 4 6 100,0 3,00 1,00
Sábado 9 5 3 1 14 3 11 18 66,67 1,56 0,33

FORA DE CASA J V E D GM GS SG PG %P MM MS
Domingo 13 2 5 6 12 18 -6 11 28,21 0,92 1,38
Segunda-Feira 1 0 1 0 0 0 0 1 33,33 0,00 0,00
Terça-Feira 4 2 0 2 8 7 1 6 50,00 2,00 1,75
Quarta-Feira 9 4 4 1 13 6 7 16 59,26 1,44 0,67
Quinta-Feira 3 0 1 2 0 5 -5 1 11,11 0,00 1,67
Sexta-Feira 1 1 0 0 1 0 1 3 100,0 1,00 0,00
Sábado 3 1 0 2 3 5 -2 3 33,33 1,00 1,67
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MÉDIAS DE PÚBLICO POR DIA DA SEMANA

DIA J M V MP  MPM  MPV  CM CV
Domingo 5 2 3 18.244 33.861  7.832  0 0
Segunda-Feira 3 2 1 25.551 32.158  12.338 0 0
Quarta-Feira 3 1 2 31.741  43.391  25.916 0 0
Quinta-Feira 4 2 2 8.200  7.400  9.001  0 0
Sábado 1 1 0 35.679 35.679  0  0 0

M = mandante; V = visitante; MPM = média de público mandante; MPV = média de 
público visitante; CM = Chuvas em jogos mandante; CV = Chuvas em jogos visitante

CONDIÇÃO CLIMÁTICA

GERAL J V E D GM GS SG P3 %P MM MS
Bom 59 22 22 15 77 61 16 88 49,72 1,31 1,03
Chuvoso 11 7 2 2 24 7 17 23 69,70 2,18 0,64

           
MANDANTE J V E D GM GS SG P3 %P MM MS
Bom 27 12 11 4 40 23 17 47 58,02 1,48 0,85
Chuvoso 9 7 2 0 24 4 20 23 85,19 2,67 0,44

           
VISITANTE J V E D GM GS SG P3 %P MM MS
Bom 32 10 11 11 37 38 -1 41 42,71 1,16 1,19
Chuvoso 2 0 0 2 0 3 -3 0 0,00 0,00 1,50
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FREQUÊNCIA DE PLACARES

 Geral Mandante Visitante
Placar 1 x 1 12 6 6
Placar 0 x 0 9 5 4
Placar 2 x 0 7 5 2
Placar 1 x 0 6 4 2
Placar 0 x 1 5 2 3
Placar 2 x 1 4 2 2
Placar 0 x 2 3 0 3
Placar 1 x 2 3 1 2
Placar 2 x 2 3 2 1
Placar 3 x 0 3 1 2
Placar 4 x 0 3 2 1
Placar 0 x 3 2 0 2
Placar 3 x 1 2 1 1
Placar 0 x 4 1 1 0
Placar 1 x 3 1 0 1
Placar 1 x 5 1 0 1
Placar 2 x 3 1 0 1
Placar 3 x 2 1 1 0
Placar 4 x 2 1 1 0
Placar 5 x 1 1 1 0
Placar 9 x 1 1 1 0
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COMPARATIVO DE DESEMPENHO ENTRE O 1º E O 2º TEMPO

ETAPA J V E D GM GS SG PG %P MM MS
1º tempo 70 25 34 11 45 29 16 109 51,90 0,64 0,41
2º tempo 70 24 31 15 56 39 17 103 49,05 0,80 0,56
Geral 70 29 24 17 101 68 33 111 52,86 1,44 0,97 
                     
Vencendo o 1º J V E D GM GS SG P3 %P MM MS
Resultado Final 25 22 2 1 65 13 52 68 90,67 2,60 0,52
                       
Empatando o 1º J V E D GM GS SG P3 %P MM MS
Resultado Final 34 7 20 7 32 32 0 41 40,20 0,94 0,94
                       
Perdendo o 1º J V E D GM GS SG P3 %P MM MS
Resultado Final 11 0 2 9 4 23 -19 2 6,06 0,36 2,09
           
Vencendo o 2º J V E D GM GS SG P3 %P MM MS
Resultado Final 24 22 2 0 66 10 56 68 94,44 2,75 0,42
                       
Empatando o 2º J V E D GM GS SG P3 %P MM MS
Resultado Final 31 7 20 4 27 24 3 41 44,09 0,87 0,77
                       
Perdendo o 2º J V E D GM GS SG P3 %P MM MS
Resultado Final 15 0 2 13 8 34 -26 2 4,44 0,53 2,27
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FAIXA DE TEMPO DOS GOLS MARCADOS E SOFRIDOS

FAIXA DE TEMPO GM %TOTAL GS %TOTAL
Até 15min/1ºT 15 14,85% 9 13,04%
Entre 16 e 30min/1ºT 15 14,85% 11 15,94%
Entre 31 e 45min/1ºT 15 14,85% 8 11,59%
Acréscimos 1º T 0 0,00% 1 1,45%
TOTAL 1º TEMPO 45 44,55% 29 42,03%

FAIXA DE TEMPO GM %TOTAL GS %TOTAL
Até 15min/2ºT 21 20,79% 6 8,70%
Entre 16 e 30min/2ºT 17 16,83% 18 26,09%
Entre 31 e 45min/2ºT 12 11,88% 10 14,49%
Acréscimos 2º T 6 5,94% 5 7,25%
TOTAL 2º TEMPO 56 55,45% 39 56,52%

FAIXA DE TEMPO GM %TOTAL GS %TOTAL
1ºT da prorrogação 0 0,00% 0 0,00%
2ºT da prorrogação 0 0,00% 0 0,00%
Tempo desconhecido 0 0,00% 1 1,45%

TOTAL 101  -  69  - 
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ELENCO SÃO-PAULINO POR NUMERAÇÃO DE CAMISA REGULAR

1 Volpi Tiago Luis Volpi GL
2 Igor Vinícius Igor Vinícius de Souza LD
3 Bruno Alves Bruno Fabiano Alves ZG
4 Diego Diego Henrique Costa Barbosa ZG
5 Arboleda Robert Abel Arboleda Escobar ZG
6 Reinaldo Reinaldo Manoel da Silva LE
7 Joao Rojas Joao Robin Rojas Mendoza AT
8 Tchê Tchê Danilo das Neves Pinheiro VL
8 Benitez Martín Nicolás Benitez MC
9 Pablo Pablo Felipe Teixeira AT
10 Daniel Alves Daniel Alves da Silva LD
11 Luciano Luciano da Rocha Neves AT
12 Vitor Bueno Vitor Frezarin Bueno MC
13 Luan Luan Vinicius da Silva Santos MC
14 Liziero Igor Mateus Liziero Pereira VL
15 Hernanes Anderson Hernanes de Carvalho Viana Lima MC
15 Gabriel Gabriel Neves Perdomo VL
16 Léo Leonardo Pinheiro da Conceição LE
17 William William Fernando da Silva VL
18 Toró Jonas Gabriel da Silva Nunes AT
18 Lucas Perri Lucas Estella Perri GL
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ELENCO SÃO-PAULINO POR NUMERAÇÃO DE CAMISA REGULAR

19 Shaylon Shaylon Kallyson Cardozo MC
20 Orejuela Luis Manuel Orejuela García LD
21 Gabriel Sara Gabriel Davi Gomes Sara MC
22 Joao Rojas Joao Robin Rojas Mendoza AT
22 Miranda João Miranda de Souza Filho ZG
23 Éder Éder Citadin Martins AT
24 Arthur Arthur Gazze de Souza GL
25 Rodrigo Nestor Rodrigo Nestor Bertalia  MC
26 Igor Gomes Igor Silveira Gomes MC
27 Galeano Antonio Javier Galeano Ferreira AT
28 Bruno Rodrigues Bruno Rafael Rodrigues do Nascimento AT
29 Pablo Pablo Gonçalves Maia Fortunato VL
30 Everton Felipe Everton Felipe de Oliveira Silva MC
30 Calleri Jonathan Calleri AT
31 Juan Juan Santos da Silva AT
32 Rodrigo Rodrigo dos Santos de Freitas ZG
33 Young Young Navarro Moraes GL
33 Caio Caio Matheus da Silva AT
34 Welington Welington Damascena Santos LE
35 Beraldo Lucas Lopes Beraldo ZG
36 Gabriel Rodrigues Gabriel Rodrigues da Silva LE
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ELENCO SÃO-PAULINO POR NUMERAÇÃO DE CAMISA REGULAR

36 Patryck Patryck Lanza dos Reis LE
37 Talles Talles Macedo Toledo Costa MC
38 Paulinho Boia Paulo Henrique Pereira da Silva AT
39 Vitinho Vitor Samuel Ferreira AT
40 Thiago Thiago Couto Wenceslau GL
41 Luizão Luiz Gustavo Oliveira da Silva ZG
42 Anílson Anílson Dourado Santiago LD
45 Nathan Nathan Gabriel de Souza Mendes LD
47 Marquinhos Marcus Vinicius Oliveira Alencar AT
55 Rafael Rafael Vinícius Ramos MC
77 Rigoni Emiliano Ariel Rigoni AT

Relação não considera as numerações de competições específicas, como 
Copa Libertadores. 

*Numeração e nomes repetidos: primeiros mencionados são de uso mais 
recente que os posteriores. 
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